DECRETO Nº 8882/2011
Concede Promoção por Merecimento a servidores municipais.

José Luiz Ramuski, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º CONCEDE Promoção por Merecimento, com base na Lei 577/93 e suas alterações e no relatório emitido pela Portaria 087/2010, aos servidores públicos municipais, no mês de Novembro de 2011, conforme tabela abaixo:

	MATRÍCULA
	NOME DO(A)  SERVIDOR(A)
	MÉDIA APURADA

	6661-1
	Celeste Guimarães Marino
	8,6

	6653-1
	Claudino Takeshi Kakizaki
	8,6

	6688-1
	Edson Mário Rodrigues Roceto
	7,9

	6671-1
	Elisabete Fátima Matiello
	8,0

	6701-1
	Flávio Xavier de Oliveira
	7,8

	4081-1
	Jaime Ramuski
	8,0

	6750-1
	Janino Mattos Hablich
	7,9

	13593-1
	João Carlos Lima
	8,2

	2607-1
	João Maria Ferreira da Silva
	7,7

	6769-1
	Joel Huff Bitencourt
	8,0

	6734-1
	José Roberto Marino
	8,2

	6793-1
	Norevi José Rosseti Gehlen
	7,9

	6815-1
	Paulo Sérgio Ribas Santiago
	8,6

	1120-1
	Solange dos Santos
	7,4

Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a partir do mês de Novembro de 2011.
Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos - Pr, aos vinte e três dias do mês de Novembro do ano de dois mil e onze, 50º ano de emancipação.

José Luiz Ramuski
Prefeito
Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

João Maria Ferreira da Silva
Secretário de Administração e Finanças

H:\2011\Decretos\Dec8882.doc/nlm